


## **P. STEINER ApS**

**Hørgårdsvej 42  
8240 Risskov**

**CVR-nr. 30 51 50 21**

### **Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 1. juni 2017



---

Poul Steiner  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors gennemgangserklæring	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

P. STEINER ApS  
Hørgårdsvej 42  
8240 Risskov

CVR-nr.: 30 51 50 21  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Poul Steiner, direktør

### Revisor

Skov Revision  
registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er forvaltning af likvider samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 123.710, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 4.855.534.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>235.344</b>	<b>195.767</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-99.575	-96.109
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>135.769</b>	<b>99.658</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		78.200	56.838
Finansielle indtægter		511	890
Finansielle omkostninger		-28.004	-16.987
<b>Resultat før skat</b>		<b>186.476</b>	<b>140.399</b>
Skat af årets resultat	1	-62.766	-46.645
<b>Årets resultat</b>		<b>123.710</b>	<b>93.754</b>
Foreslået udbytte		103.400	180.000
Overført resultat		20.310	-86.246
		<b>123.710</b>	<b>93.754</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		<u>4.616.523</u>	<u>4.716.098</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>4.616.523</b></u>	<u><b>4.716.098</b></u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>1.399.707</u>	<u>1.321.507</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.399.707</b></u>	<u><b>1.321.507</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>6.016.230</b></u>	<u><b>6.037.605</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>108.362</b></u>	<u><b>84.894</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>108.362</b></u>	<u><b>84.894</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>6.124.592</b></u></u>	<u><u><b>6.122.499</b></u></u>

## Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.627.134	4.606.824
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	180.000
<b>Egenkapital</b>	2	<b>4.855.534</b>	<b>4.911.824</b>
Gæld til realkreditinstitutter		648.879	673.469
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>648.879</b>	<b>673.469</b>
Gæld til realkreditinstitutter		24.827	25.000
Kreditinstitutter		309.660	276.172
Modtagne forudbetalinger fra kunder		96.800	104.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		111.371	32.056
Selskabsskat		56.766	85.578
Anden gæld		20.755	14.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>620.179</b>	<b>537.206</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.269.058</b>	<b>1.210.675</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.124.592</b>	<b>6.122.499</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>62.766</u>	<u>46.645</u>
	<b><u>62.766</u></b>	<b><u>46.645</u></b>

## 2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	4.606.824	180.000	4.911.824
Betalt ordinært udbytte	0	0	-180.000	-180.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>20.310</u>	<u>103.400</u>	<u>123.710</u>
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>4.627.134</u></b>	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>4.855.534</u></b>

Selskabskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til DLR kredit A/S på, t.kr. 757, er der givet pant i ejendommen Skejbygårdsvej 2 2. 223, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør t.kr. 1351.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 75.000 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for kr. 50.000 til sikkerhed for mellemværende med ejerforeningen Kantorparken 2-8, kr. 5.000 til sikkerhed for mellemværende med E/F Vejlbyparken blok A og kr. 20.000 til sikkerhed for mellemværende med ejerforeningen til ejendommen Brobjerg Parkvej 35 st. tv.